令和４年４月

バレーボールチーム　各位

逗子バレーボール協会
会　長　　山　口　　明

令和４年度逗子バレーボール協会登録について（お願い）

　　標記の件について、多数チームがご登録くださいます様、お願い申し上げます。

１．資　格　　　逗子市内・葉山町内で活動しているバレーボールチーム（男女別）
　　　　　　　　上記以外の地域のチームは、男女各２チームまで

２．登録料　　　１チーム　3,000円

３．申　込　　　令和４年４月３０日（土）まで
　　　　　　　　　申込書に必要事項を記入の上、（公財）逗子市スポーツ協会内「鈴木」まで
　　　　　　　　　（逗子アリーナ　TEL　870-1296）

　４．その他　　　大会情報、定期練習会の情報は、逗子市スポーツ協会HPに掲載します。
　　　　　　　　　https://zasa.jpにアクセスし、加盟団体等一覧から逗子バレーボール協会
のページをご覧ください。

令和４年度　逗子バレーボール協会登録用紙

チーム名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　（　　　　　）

代表者住所

推薦審判員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　推薦理事氏名

	氏　　　名
	年齢
	住　　　所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

登録料・・・１チーム　３，０００円　　　期　限・・・令和４年４月３０日（土）まで